
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

Na temelju članka 13. i 14. Zakona o sustavu unutarnjih kontrola u javnom sektoru („Narodne 
novine“ br. 78/15) i članaka 65. i 85. Statuta Istarske županije ("Službene novine Istarske 
županije" broj 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/17 i 2/18) Župan Istarske županije dana 21. siječnja 
2019. godine donosi 
 

 
 

Z A K L J U Č A K  
o izmjenama i dopunama Zaključka o prihvaćanju Uputa o načinu komunikacije, 

financiranja, izvještavanja i drugih aktivnosti između Istarske županije i Proračunskih 
korisnika, Vijeća i predstavnika nacionalnih manjina i Izvanproračunskog korisnika  

 
 

Članak 1. 
Prihvaćaju se izmjene Upute o načinu komunikacije, financiranja, izvještavanja i drugih 
aktivnosti između Istarske županije i Proračunskih korisnika, Vijeća i predstavnika nacionalnih 
manjina i Izvanproračunskog korisnika (u daljnjem tekstu: Upute), koje čine sastavni dio ovog 
Zaključka.  
 

Članak 2. 
Zadužuju se Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb i Upravni odjel za međunarodnu 
suradnju i europske poslove da proslijede Izmjene Uputa proračunskim korisnicima iz svoje 
nadležnosti.  

 
Članak 3. 

Zadužuje se Upravni odjel za proračun i financije da objavi pročišćeni tekst Uputa na Oglasnoj 
ploči aplikacije Proračun.  
 

Članak 4. 
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja.  
 
 
KLASA: 400-08/19-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-19-02 
Pula, 21. siječanj 2019. 
 
 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
ŽUPAN 

mr. sc. Valter Flego 
 
 

Dostaviti: 
1. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
2. Upravni odjel za održivi razvoj IŽ,  
3. Upravni odjel za kulturu IŽ,   
4. Upravni odjel za zdravstvo i socijalnu skrb IŽ,  
5. Upravni odjel za obrazovanje, sport i tehničku kulturu IŽ,  
6. Upravni odjel za talijansku nacionalnu manjinu i druge etničke skupine IŽ,  
7. Upravni odjel za međunarodnu suradnju i europske poslove IŽ, 
8. Pismohrana, ovdje.  

 


		2019-01-22T14:15:17+0100
	Istarska županija
	eUprava




